MHEBMATUYECKWN MAKET
A CBAPKW TPEHUMEM

[MTHeBMATUYECKNN NHCTPYMEHT BbICOKOIO
HanpsbkeHust AQD




0 N s WN

CopepxaHue

. MHcTpykumm no 6esonacHocTm
. MpuHUMN cBapkK TpeHnem

. Cneumdmkauums n yactu

. MHcTpykums no nctouHmky rasa
. MHcTpykumsa no akcnnyartaumn

. PerynupoBka HaTspkeHns

. Pasbopka

9.

Cbopka

10. HencnpaBHOCTM U nX yCcTpaHeHne
11. Cnucok petanen
12. C60pOYHBIN YepTex

B uensx obecneveHns 6e3onacHOCTN BHUMATENBHO NPOMT; YKOBOZACTBO nepen
Ha4varnom pa6OTbI N CoOXpaHuTe ero and ,qaaneM\%g MCnonb3oBaHUA.

QC}



Moxanywncta, npoutnte PykoBOACTBO NO yxoay.
Mpexae 4eM ncnonb3oBaTb 3TY YNAKOBOYHYIO MALLMHY.

O6wwme npasuna 6e3onacHoOCTH

1. TlomHuTe o0 npuHuune «6e3onacHoCTb MpeBbIle BCEro» W  MpaBUMbHO
3KCNNyaTUpyTe 9TOT MHEBMATUYECKUIN MHCTPYMEHT;

2. MNepepn Hayanom paboTbl BHUMATENbHO NpoYnUTaiTe PyKOBOACTBO;

3. He pasbupaiite 3alMTHbIE YACTU UHCTPYMEHTA.

4. He pBWTe U He NOBpeXaanTe STUKETKY UM MapKUPOBKY NPOAYKTa;

5. He nomelwante pyku vnuv Apyrme 4actm Tena Mexay YNakoBOYHOW NEHTON w
yNaKkoBOYHbIM UHCTPYMEHTOM.

MpunoxeHwne

OTOT MHCTPYMEHT creunanbHo paspaboTaH Ans CBsA3bIBaHWS U3LENUiA YyNakoBOYHOM
neHton n3 NaT,;

MpMeHuMas WupmrHa ynakoBoYHOM neHTol: 13, 16, 19 mwm;

He ucnonb3yiite ynakoBOYHbIA pEMEHb AN NOAbeMA.

MpaBunbHasa ogexaa

HaqubTe 3aLUUTHbIEe OYKW, HAYLIHUKK, 3alUUTHbIEe nep4yaTku, wnem, 3allnTHyo 06be
n py6aLL|Ky C ONMWHHbIMU pyKaBaMW, 3aCTeErHuTe BCe NyroBullbl; EyﬂbTe OCTOPOXHbI: BaLl
rancTyk, onuHHbIe BOJ1IOCbl N TKaHb HE MOTyT ObITb 3axBayveHbl yI'IaKOBO‘-IHOI7I MaLLVHOWN.

NcToYHMK rasa

- Ybegutecb, 4to Tpyba nogayv Bo3gyxa BblOEPKMBAET AaBfieHWE M yCTOWYMBA K
BO3EeNCTBUIO Macna;

- ObGsizaTenbHO MCNOMb3ynTEe cneuManbHoe ObICTPOpPasbeEMHOE CcoeauHeHve s
BO3[yXOBOAA; AaBfeHue Bo3adyxa He [0MkHO npeBbiwaTe 100 yHTOB Ha KBagpaTHbIN
atonm/7 6ap;

- Vicnonb3yinTe TOMbKO YMCTLIN CKaTbIi BO3AYX, a8 HE UCTOYHWK rasa unm /JMHaMI/ILIeCKMI?(i\M

WCTOYHMK. :\}

BeHTunsaums ’\"

Bo3gyx B MOMELLUEHUM FErKO OYULLAETCA CMa30o4HbIM MacroM; e;q.gsaTeano
BEHTUNALMA A0MmMKHA BbITh HaaNexallen.

Bubpauus X

t
[nuUTenbHbI  KOHTAKT C 4pe3mepHon Bubpaumei B@‘eH Ana  onepaTopos.
Cneuudukauums skenyartaLmm JOMmKHa COOTBETCTBOBATbL CO@B&TCTByPOUJMM TpebosaHuAM
1S05349. "y

Q‘w

<



2. UHcTpyKuum no 6e3onacHoOCTH

LWym
OnepaTtopbl JOSMKHbI HOCUTb HaYLUHWKKW, €CN YPOBEHb LyMa npeBbiwaet 85 ab (A).
Naxe ecnu ypoBeHb Wyma Hwke 85 ab (A), pekoMeHAYeTCs Takke HOCUTb HayLLUHUKK.

Be3onacHble o4kmn

Ecnu HaTsbkHasa ynakoBOYHasA NeHTa BHE3anHoO NopBETCA, 3TO MOXET nNoBpeanTb rmasa
1 NpuBecCcTn K crnenote, N03TOMY onepaTopbl AOJDKHbI HOCUTb 3alLUTHbIE O4YKN.

MpumeyaHue:
|_|pI/1 pas3pesaHnn yI'IaKOBO‘-IHOIZ JIeHTbl OepXNTeCb 3a e€e BEepXHKK 4acTb U cTonTte
cboKy; BepxHUiA nosic ByaeT cpesaH; OyabTe OCTOPOXHbI, BOKPYT HE JOJMKHO ObITh Nntoaen.
Bo Bpema TEXHN4YECKOoro OGCHy)KIABaHI/Iﬂ n YUCTKN nbifib, NpUHeECeHHaaA
NMHeBMaTU4eCKnM NUCTONETOM, BpeadHa AOnd rnaas.

lE',Bl/‘I)KyI.I.I,a')'-IC')'-I 4acCTb

Bo Bpems paboTbl ABMXKYLLASICS YaCTb (HATSHKHOW PONMK) MOXET 3axaTb nepyaTky unm
JpYrylo YacTb BalLero Tena, No3ToMy, Korfa HaTsKHOM PONVK BpalLaeTcsl, He NpukacanTech
K Hemy.

O6cnyxnBaHne
- I'Iposop,mb exeaHeBHOeE TeXHU4Yeckoe OGCﬂy)KI/IBaHI/Ie MaLUUHBbI;
- PerynﬂpHo nposepsu?ﬁe n yp,an;uZTe Nbifib C NOMOLLBIKO MHEBMATUYECKOIo NUCTONETA;
- 3aTaHUTE BUHTBI Kpro4YKa,
- BblkntoyanTte NCTOYHUK OTX0AALNX ra3oB npu sameHe ,quane|7|.

OnacHocTb nNpwu peske \:\M
OcTpoe nesBue [fepxaTens NnesBust MOXET MNOBPEAUTb PYKy W nanel, no3yow
HaJleBalTe 3aLUMTHbIe NepyaTKu. ,\‘2}'



3. MpuHUUN PPUKLMOHHON CBapPKKU

OTOT WHCTPYMEHT NpencTaBnsieT cobGOol CBOEro poda YMNaKOBOYHYK MaluvMHy Ans
pUKUMOHHONM cBapku. MNpuTepTasi TepMonnacTniHas ynakoBOYHas NeHTa nnaBuTCs Noja
OeNcTBMEM Tenna, BO3HMKAKOLLEro B pe3ynbTaTe TPEHWUsl; MO3TOMY €ro HasblBatoT
«(PPUKLNOHHBIM CUHTE30M».

Cxatbli Bo3gyx OygeT TonkaTb MOPLUEHb BHYTPU BO3AYLUHOrO uunuHapa. BepxHas
YacTb MOPLUHSI Y BUOPUPYIOLLNIA CTEPXKEHD COEAMHEHbBI C Ka4aroLLMMCs LWTUATOM, NO3TOMY
BUOPUPYIOLLNIA CTEPXKEHb NPU ABWKEHUN BHU3 MPWKMMAET NPUTEPTYIO YacTb YNaKOBOYHOM
TNEHTHI.

B ueHTpe BuWOpUpYIOLLEro CTEPXHS WMEETCSl 3NNMNTUYECKOe OTBepcTue. 3ITO
OTBEPCTME COEOMHEHO C 3KCLEHTPUKOBBLIM BanoM MHeBmogBuratens. [MHeBmaTnyeckuii
ABuratenb BpallaeTcsi ¢ Bbicokol ckopocTtbio (1 OO0 o06/MuH), NnoaTomy BUOPUMpYOLLWIA
CTEepXXeHb ObICTPO COBepLUAET BO3BpaATHO-MOCTyNaTeNnbHoe ABWKeHue. HwkHss 4vacTb
yNaKOBOYHOW NEHTbI OMKCUPYETCS NPY MOMOLLM NPKUMHBIX 3yObeB NpuniaBHoN 3ybyaToi
NNacTVHbl, @ BEPXHSS ee YacTb.

MeHsi npuBogsT B [OBWKEHMe 3yOubl BubpaTopa AN WMHTEHCUMBHOTO TPEHUS.
CnepoBaTenbHO, NpuTepTas YacTb YNaKOBOYHOWM NEHTbI NaBUTCS NoA OEACTBMEM Tenna,
BO3HWKaIOLLEro B pesynbTaTe TpeHus. Mpu BKNoYeHUN Tarimepa Bubpauun.

JOCTMraeT YCTaAHOBIIEHHOrO BpeMeHM, BubOpauus npekpawaeTcs U cBapka
3aBepLUaeTcs.

Kak BepxHsAs, TaKk U HWKHSIST 4acTU YNakOBOYHOW IEHTbI 3aCTpeBaloT BO BpeEMSs
3KCTPY3NML.



LZIZZT
Body i ;]

Pistonspring

Rearcover

Small rotor —

Vibration motor /

Blade holder

Blade pin Take-up pulley Tightening toothed plate

]
L Body cover
mﬁ Rocking pin
=
%3 é Piston
) vl
.
N/ §
e Eccentric shaft
© o+
T Q
/, Ball big‘?
/ S
© 1|1 g bar
,. Jf-/, =

Base Fum@ed plate
\a



4. Cneuundmkaumsa v getanu |

Pexum: AQD

MakcumanbHas cuna 3atsbkku: 4500 H.

Makc. gonyctumoe paboyee gasnexve: 0,8 MlMNa
Tpebyembin ananasoH pabodero aaenenus: 0,5 ~ 0,7 MMa (72 ~ 10 Opsi)
MpoeansHoe paboyee fasneHne: 0.63Mpa

Bec ynakoBo4yHOM MaLUuHbI: 3,8 Kr.

O6was anvHa: 278,5 mm (ocHoBaHue: 70 Mm)

WnpuHa: 149,5 mm

BobicoTa: 173 mm

MaTtepunan ynakoBoyHou neHtbl: M3T.

LLvpuHa ynakoBo4yHoOW nenTbl: 13—19 mm.

TonwwmHa ynakoBoyHow neHTol: 0,5-1,5 mm.

Honyctumoe cmasouHoe macno: 51#

YpoBeHb BMOpaLuun: cooTBeTcTBYyeT TpeboBaHmsam 1ISO5349.
Pacxop cxaToro Bo3ayxa: 0,3 n/mMuH.

PerynupoBka BpemeHu nnasnexus: 2 ~ 5 c.

YacTu

(1) Hatspkutens: 3,500 H (npu 0.63Mpa)
(2) PexxyLiee ycTponcTeo

Tsxenoe pexyuiee yCTpOIZCTBO
Tsaxenoe pexyllee YCTPOMCTBO COCTOUT U3 [epXaTens ne3sus U Nnes3sBus u
MCnonb3yeTcs AN pe3ku ynakoBOYHOM NeHTbl TonwmHon 0,5-1,5 mm.
YCTPONCTBO PPUKLIMOHHOM pe3KU
YCTpONCTBO (OPUKLUOHHON PEe3KM UCMONb3yeTcsl AN pPe3ky Nerkon YrnakoBOYHOM
neHtbl 13 NAT TonwmHom 0,5-0,7 Mm. :'}:;\M
\

MNpuoctaHoBka /\Q;»

npaBMﬂbele KPKOYKM MOXHO noaBewnBaTtb B pa3HbIX FIOJ'IO)KeHI/Iﬂ”)s\a‘BerHee
ynnoTHeHue, BepTukarnbHoe ynnoTHeHne 1 ropu3oHTanbHoe yFIﬂOTHeHI/Ie).Q\/:

<



5. UHCTPYKLMA NO MCTOYHUKY rasa

TpeboBaHue K AaBneHno Bo3ayxa

Tpebyembiln AnanasoH AaeneHus Bo3gyxa: 72-1 OOpsi (5,0-7,0 6ap).

YcTaHoOBKa UCTOYHMKA rasa

PunbTp, KNanaH perynupoBaHusi [AaBneHuss u  y3en nybpukatopa [OSIKHbI
pacnonaratbCq OMM3KO K MHEBMATUYECKOMY MHCTPYMEHTY. VX B. BHYTPEHHWIA OuameTp
BO3JYLUHOrO LWnaHra coctaenset 6,0 mm (1/4). O6a koHua Tpybbl nogaym Bo3gyxa AOITKHbI

ObITb OCHaLLEHbI 6bICTpOpa3'beMHbIMI/I CoeaANHEHNAMMN.

CDI/IJ'IpraLWIFI Bnaru

CnuBHoM KNanaH JOIMKeH ObITb YCTaHOBINEH B HWKHel YacTun Garnaca KOHTYypa noga4u

BO3ayxa And cnvBa OAMH pa3 B A€Hb.

Cmaska

MHeBMaTUYECKMWIA ABUraTenb OOKeH ObiTb CMasaH JOIDKHBIM 06pa3oM, a nybpukaTop
JOMKeH ObITb 3aNoNHeH 1 XOPOLLO OTPErynvMpoBaH (Kanmns Kaxasle 2 MUHYThI).

Filter, press
and lubri
Ins

filled with oil

Air supply pipe

Air pressure
quick union
Air pressure

quick union



6. NHCTpyKuMs no akcnnyaTaumm

(1) Kak cBsa3zatb

Kak nokasaHo Ha pucyHke crneea, 06BskuUTe
nsgenuve YNaKoBOYHOM NeHTown,
npuaepxmeante nNpUTEPTYI0 4YacTb NeBOn
pykon, ocTtaBbTe XBOCT npumepHo 300 mwm,
OCTaBLLUYKOCH YaCTb BbITAHWUTE NPaBOn PyKOW.

(2) NMomecTnTe YyNakoBOYHYHO NEHTY
YpoepxuBas pyyky W Kpende npaBowi pykow (4ToObl
obecneunTs MakcMMarbHbIA pasMep 3as3opa  Mexay
HaTSPKHBIM LUKUBOM M HaTsPKHOW 3y04aTon MmnacTuHON),
, BCTaBbTE BEPXHIOK U HWKHIO YacTW YNaKOBOYHON NEHTHI
! B YNaKOBOYHYIO MalmHy. MNpumMeyaHue: nputepTtas YyacTb
:/ yNaKkoBOYHOW NeEHTbl AoMkHa OblTb OTAeneHa ne3Buem
’ AepxaTensi nes3Busl; OTNYCTUTE HATHXUTENb (NMPUEMHBIN

POMUK NIIOTHO 3aXMMAaET YNaKOBOYHYHO NEHTY)

]

(3) 3aTAHUTE YNaKOBOYHbLIN PpEMEHD.
| PN
/ Haxvmaiite KHOMKYy HaTsbkeHus (npaBas cmp@(af)
6onbwMM nanbuem npaBoA pykn [o Tex ng{,‘g oka
'f / yﬂaKOBO‘-IHbIIZ pemMeHb He 3aTAHEeTCA I'IOHHOCTb}’Q\xz\



(4) Bubpaumsa v peska

Haxvnmante KHOMKY  CBapku  (KpacHyio)
6onbLUMM NanbLemM NpaBow Pyku A0 Tex nop, noka
ynakoBo4Hasi JfleHTa He pacnnaBuTca U He
oTpexercs.

(5) CHUMUTE ynakoBKy.

lMpaBon pyKkoW KpPEenko HaXmuTe Ha pyyKy M
3aTaHWTE 3aXxuMm. HaxumanTte KHOMKY nepemoTku
MW3VHLIEM NPaBOW PyKu 4O TeX Mop, MoKa peMeHb He
ocBoboaMTCA OT HaTsxkHoro wkuea. [noTHO
NPpWKMUTE  PYYKy W HaTsKUTenb,  CHUMMUTE
MHCTPYMEHT C ynakoBOYHOW NeHTbl. [NpumevaHue:
He CHMMalnTe YNakoBOYHY MalluMHYy, noka He
0cBOOOAMTE YNAKOBOYHYIO MNEHTY.



7. PerJ'IVIpOBKa HaTAXEeHUA

HaTshkeHve ynakoBOYHOW NEHTbI
HaTshkeHne ynakoBOYHOWM NEHTbl MOXHO perynupoBaTbh C NMOMOLLLIO OTBEPTKU vepes
LUTOK KnanaHa notoka, yCTaHOBMNEHHbIW N0 KHOMKOW HATSXKEHUS PSAOM C PYUKON.

Flow valve stem

/ N
, ®)
ol 25 g [ = ! y
T ™ S )
, = — ~)
{ | S / il =2
S e ‘7’0 I V‘ //-, l‘\
g ( I AN\ 2 3
- — ‘ 7 /¥
D )
)

I'Ipe,u,ynpem,qume:
Jlerkasi ynakoBouHas neHta (<0,7 mm) BbligepxuBaeT Harpy3ky 150 kr. He npunarante
YpE3MEPHOro HaNPsXKEeHUs; B NPOTUBHOM Cly4ae yNnakoBOYHAs NeHTa MOXET nopBaThbes.

Bpemsi prKLUNMOHHOMO cnnaBneHus

Bpemsa dpMKUMOHHOrO NaBfieHns MOXHO perynvpoBaTtb B 3aBMCMMOCTW OT pasmepa
yﬂaKOBO‘-lHOIZ NEeHTbl, BENMNYNHbI AaBlieHnA BO34yXa U COCTOAHUA yﬂaKOBOHHOVI MaLumHsbl. Mo
3TOW MpUuYMHE AN perynMpoBKW MarneHbKOro BWHTA MO KHOMKOW CBapku (KpacHOR)
ncnonb3yetcA HebonbLlaga OTBEpTKa. BpeMﬂ yBENMUYNTCA NpuU BpalleHnn no yacoBom
CTpenike N yMEHbLUNUTCA Npu BpalleHun npotus yacoBoW CTpENKN. MNocne peryﬂl/lpOBKI/I‘
3aTsHUTE KOHTprarky. Sound Fusion MoxeT obecrneunTb rnagkoe coeguHeHue 6@(‘*
3ayCeHLIEB. v

4

LLnpuHa ynakoBOYHOW JEHTbI o)

¥
(1) NaHenb ¢

[MaHenb MOXHO CHSATb C yI'IaKOBO‘-IHOIZ MallUuHbl, OTKPYTUB Bu?él: 3ameHuTe HOBYIO
v
naHemnb B COOTBETCTBUM C pa3Mepom NCMNONb30BaHHOM ynam,a@oﬂ NEHTblI U CNocobom
7 ¢
YCTaHOBKM NpeablayLLein naHenu. \2’\&“’
>

<,\<:}



(2) Kproyok ans yctaHOBKM

DUKCUpYIOLLMIA KPIOK AepxKaTensl Ne3sBusi MOXHO CHOBa cobpaTb, BbIHYB MPYXXWUHHbIN

LLITI/I(*)T N3 aepxartensd nes3sud.

MpumeyaHue

BHyTpu domkcupytoLLero kpioka uMmeeTcs HeGonbLuas NpyxuHa oxkatus. He Tepsaiite aTo.

Cb6opka

BbiGepute oTBepcTMe M3 Tpex OTBEpPCTMiA AepxaTens esBUs B COOTBETCTBUU C
pa3MepoM YMNakoBOYHOMW NeHTbl. BHellHee oTBepcTUe MCMonb3yeTcs Anst ynakoBOYHOro
peMHs LWnpuHOi 19 MM; cpefiHee OTBEpCTVE NpefHa3HayeHo Af1s YNakOBOYHOrO PEMHS
LWMPUHON 16 MM; BHYTpEeHHee OTBEepCTVMEe MpefHa3Ha4yeHo [ANs YNakoBOYHOTO PEMHS

LUMpUHONA 13 MM.



PaccTosHue (a) Mexay HaTSXHbIM LUKMBOM W HaTsXKHOW 3yBuyaTton
nnacTuHOM

PaccTosiHMe mMexay NpYeMHbIM LUKMBOM M HAaTsOKHOW 3y6uaTon NnacTuHOW [OIDKHO
ObITb OTPEryNIMPOBaHO B COOTBETCTBUW C pasMepamut UCNOSb3yeMON YNakoBOYHOM NMEHTHI.
MpoBepbTe paccTosiHWe (a) MeXAy HAaTSXKHbIM LUKMBOM W HATSXKHOW 3yGUaTon NnacTMHOM ¢
NMOMOLLBIO LyNa (Kak Noka3aHo Ha PUCYHKE HUKE)

PaccTosHue (a) BOmKHO BblTb HE MeHee TOMLMHbI YNakoBOYHON NeHThbl. [pn goctaske
3TO paccTosiHue ycTaHasnmBaeTcs Ha 1,0 MM GonbLue TONWWHBI YNakoOBOYHOWN NEHTHI.

(1) Ecnu TonwwmHa ynakoBo4HOW neHTbl cocTasnsieT 0,8 MM, nomecTuTe NpoKnagky
TonwwmHou 0,2 MM NoA HaTsKHY0 3yBuaTyto NNacTuHy;

(2) Ecnun Takas TonwmHa coctaenseT 0,6 Mm, NoMecTuTe ABE NPOKNaaku TonwmHon 0,2
MM NOZ CTSDKHYIO 3y64uaTyto NnacTuHy;

(3) Ecnu ata TonwmHa npesbiwaeT 1,4 MM, BCTaBbTe ABE NPOKNaaku TonwmHom 0,2 mm
B CEpeauHy Kopryca 1 3arnyLuky.

PacctosHue (b) mexay HWKHERN 4acTblo BUOPUPYIOLLETO CTEPXKHA U
HannaBneHHon 3y64aTomn NnacTMHOM

N3mepbTe paccTosiHie Mexay HYKHEl YacTbio BUGPUPYIOLLLErO CTEPXKHS U NNaCTUHOW C
NpUNMaBneHHbIMU 3yObsIMU (CM. PUCYHOK Bbille) C Momolbio wyna. Mpu usmepeHun

BbINOMHUTE criegyoLne OeicTBUS: ) \:\M
(1) HaxxmmTe KHOMKy CBapKu (KpacHyt) 1 yaepKmBanTe ee He MeHee 2 CeKyHa, 4 ¢
< 7N
nopLleHb U BUOPUPYIOLLNIA CTEPXKEHD MOJTHOCTHHO ONYCTUMUCH BHUS. ‘O

(2) N3mepbTe paccTosHue (b) LWynomM; ecnv nNpoknagka He UCnosb3yeTcs, B@cmﬂHme
(b) ycTaHoBneHo Ha 0,5 mMm. Ecnu TonwyHa ynakoBoYHOWN NeHTbl MeHee O@M BCTaBbTe
NPoKNagKy TomnwmHo 0,2 MM B HIDKHIOK 3yBuaTyio NnacTuHy Ans BbivBa.

£

\m.
MpumeyaHue: ‘

- He ymeHbLiaiite pacctosiHue (b), BCTaBMSS CRNLLIKOM ;ﬁ I'IpOKJ'Ia,El,OK
- YnakoBoyHasi MaluMHa MOXeT ObiTb noapem,qua\%c N MexXay HWKHEN 4acTbio

N\



BMOPVPYIOLLIETrO CTEPXKHS M NPMBapHOW 3yb4yaTon NnacTMHOW HET 3a30pa;
- Ecnn BuGpupylowmii ctepxeHb ygaputca o 3ybuaTylo nnactuHy, 3yObs NNacTuHbl
OyayT HeMeaneHHO NoBpeXAeHbI.



8. Pas6opka

Huxe npusoguTca MeTod pasbopku OeTanein npu exenHeBHOM ob6CnyxuBaHUW. ITO
nyywmin cnocoG 3ameHbl geTaneit. [letanu koprnyca ABuraTens CrnoXHO cobpatb, No3ToMy
oTnpaBbTe VX B HALL CEPBUCHbIA LIEHTP AN1S 3aMeHbI.

(1) basza

1) Beitawute aBa wnaxra (A19086) ns sarnywku wnaHra PL6-01 m 13 HUXHero koHua
3aJHeln CTOPOHbI Kopnyca gBuraTens.

MpuMeyaHue: ecnu CcTanbHOE KOMbLO LIApHUpa He MpwKaTo MOMHOCTbIO, LUNaHr
HEBO3MOXHO BbITALLUTb.

2) Ypanute 5 BUHTOB C kpyrnow ronoskori (T002) n3 HwkHen YacTtu ocHoBaHus (A19013)
C NMOMOLLBIO LLIECTUrPAHHOIO KItoua Ha 4 MMm.

3) 3aTem ocHOBaHME MOXHO CHATb C kopnyca gsuratens (A19049) wnu kopnyca
(A19001).

07 N
L ¥4
ll {§

o

(2) MpuremHbIV WKMB 1 HaTsXXHas 3ybyaTtas nnacTuHa.
1) 3admkeupyrite Ban coeguHmTenbHoro wtndTa (A19068) np‘miaraeMHM KIHO4OM Ha
13 MM, cHumuTe ranky M6 (T641) u npoknagky (T602) kriodom, /MM;
2) MoTsiHnMTe GNok nepegHeri 6OKOBOW NNACTUHbLI BIEB &1'06b| oTAeNnuTb ee oT Bana
COoeAMHUTENbHOro WTndTa, 1 pasbepuTte HATHKHON Lun(ma 9066);



3) Ypanute 2 BuHTa c kpyrnow ronoskon M4X4 (T0O01) ¢ NOMOLLBIO LLECTUrpaHHOro
KItoya Ha 3 MM, Nocre Yero MOXHO CHsITb HaTshkHOM LWKUB (A19018) 1 HaTsbkHyto 3yGuaTyto
nnactuHy (A19019).

A19018

A19066

(3) Ban coeguHuntensHoro wtndgta
1) Kopnyc geuratens (A19049), 6asoyto npyxuHy (A19083) un ocHoBaHue (A19005)
MOXHO pa3obpaTtb, BbiTallMB Ban coeanHutensHoro wtudTa (A19068).

V19068 A19049 P

il iy )
A25068 V25049 i



(4) Pexyuiee ycTpomncTBo

1) Ypanute 2 BuHTa ¢ kpyrnow ronoskort M5X30 (T003) ¢ noMOLbIO LLIECTUrPaHHOIO
Kntoya Ha 4 MM, nocre Yero aepxatens ne3susi (A19046) moxHo ByaeT pasobpaTb.

2) Pasbepute nessue u WMt nessus (A19071).

3) MNpoBepbTe Ne3Bue 1 3aMEHNTE €r0 HOBbLIM, ECIU OHO 3aTyNUIOCh.

4) OgHOBPEMEHHO CHUMUTE WTUMT HOoXa 1 5 nogwmnHukos (T505);

(5) BubpaumnoHHbIv ABuraternb
1) Ypanute 4 BuHTa c nonykpyrnow ronoskon M5X12 (T025) n3 3agHen KpbIWKA C
NMOMOLLbHO LLIECTUrPAHHOIO Krtoda Ha 3 MM U BbibelnTe koHew, Bana manoro potopa (A19045).
2) Bknagbiw nogwmnHmka (A 19070), wapukonogwmnHuk (T503) n npoknagka (A19076)
OEMOHTUPYIOTCH CHU3Y KOpMNyca BMeCTe C HeOOMNbLUUM POTOPOM.



(6) Kpblwwka kopnyca v nopLueHb

1) CHMMUTE BWHTBI C Nonykpyrnon ronoskon M6X16 (T026) n3 BepxHein 4acTu KpbILLKK
kopnyca (A19002) c NOMOLLBHO LWECTUTPAHHOTO KItoya Ha 4 MM.

2) MNoTAHWUTE HWXKHIOK YacTb LWTOKa knanaHa aaeneHus (A19060) BBepX, YTOObI KpbILLKa
KOpryca HEMHOro BbILUMa M3 KOPMyCca; a 3aTeM MOCTEMNEHHO BblTalUMTe ero C NOMOLLBIO
OTBEPTKW.

MpumMeyaHue: He noTepanTe HeOONbLUYIO NPYXUHY WUNW OpyrMe OeTanu, CHATbIe C
Kopnyca.

3) BbiHbTe kavanky (A19040) ¢ NOMOLLbO LLECTUIPAHHOTO KItoYa Ha 4 MM.

4) MpopynTte oTBEpCTUE (AuameTp: 6,5 MM) No KOPMYCOM C MOMOLLbH MHEBMATUYECKOTO
nuctonera. 3ateM MOXHO BblHyTb nopLueHb (A19050) n nopLuHeByto npyxuHy (A19081).

(7) BubpupyoLmn ctepxeHb

1) BbiHbTe BMOpaumoHHbIn ctepxkeHb (A19010) n3 HuxkHen yactu kopnyca (A19001);

P2 \ A



(7) WToK knanaHa faBneHuns

1) MoTtaHute wTok knanaHa pAaeneHust (A19060) BBepX, 4TOObI BbHYTb €ro; He
OTNyCcKanTe ynnoTHUTEeNbHoe KonbLuo (T804).

MpumMeydaHue: Npu pa3Gopke AeTanen, NpUKpenneHHbIX K kopnycy, 6yabTe OCTOPOXHbI,
He NnoTepsinTe Takue Merkue AeTanu.

A19069 A19079 A19061A19062

A19060 > |

A19063

019001



9. Cbopka

1) Bubpupyrowmi ctepxeHb

1) BctaBbTe BUbpaumoHHbIi ctepxkeHb (A 19010) B HWKHIOK YacTb kopnyca (A19001).
OGpaTtuTe BHMMaHWe Ha

nepegHee 1 3agHee HanpaeneHne. He nepeBopaynBaniTeCk BBEPX TOPMaLLKaMU.

2) YcraHoBuTe 5 wapukonogwmnHukos (T505) Ha wTudT Hoxa (A19071).

3) YcraHoBuTe y3en wTMdTa ne3BUs Ha BUOPMPYIOLUMIA CTEPXEHb 4Yepes
ropu3oHTanLHoe OTBEpCTHE.

77

o

(2) NopLueHb

1) BcraBbTe nopwHeByto npyxuHy (A19081) B otBepctne (gnametp: 50 mm) nocne
pobaBneHns cmMa3o4HOro Macna BHyTpb Koprnyca.

2) YcraHosute O-konbuo P60 (T802) B nopwweHb (A19050), nobaBbTe cmaao&@

Macno, a 3aTem BCTaBbTe 3Ty AeTarnb B KOPMyC.

MpumMevaHue. MNMepeaHsas NOBEPXHOCTb Kayarku SOmkHa ObiTb obpalleHa Be| 'sq

3) BcraBbTe kavawowwmica wtudt B oceBoe oTeepcTve (A190 \p pWHA ¢
BMOPVPYIOLLIErO CTEPXKHS. &

4) YcTtaHoBWTe yNnoTHUTENbHOE Konbuo P28(T803) un G65(T801)§ Ha KpbILLKY Kopnyca
(A19002). {‘)\\

5) YCTaHOBMTE KPbILLKY KOPMYyCa Ha BbiLLeyKa3aHHbIA KOMMITe IVI nopLUEHb U 3aTAHUTE
ee YeTbIpbMsi BUHTaMM C NOMYKPYrIoW rofIoBKOM, YTODbI 3aeeﬁlﬁmb CcBOpPKY C KOPMyCOM.

&\{l’;

"



(3) BubpaumoHHbIn aBuratenb

1) Assemble gasket (A19076), 2 ball bearings (T503) and bearing bushing (A19070) on
small rotor (A19045); insert pneumatic motor into the body from the opening, and assemble
ball bearing (T504) from the opening of vibrating bar.

2) Fix rear cover (A19004) to the body (A19001) with 4 M5 x 12 half-round head screws
(T025).



(4) Pexyuiee ycTponcTBo

1) YcTraHoBuWTe ne3Bue Ha ronosky WimdTa nessust (A19071) n npoBepbTe NpaBUnbLHoE
HanpasreHue nessus.

2) YcTtaHoBuTe gepxarenb ne3sust (A19046) Ha ne3sue (A19064) n 3aTsiHUTE €ro ABymsi
BUHTaMU C LUecTUrpaHHou ronoekon M5X30 (T003).

(5) Ban coegununtensHoro wtndgrta

1) Cobepute TOPCUOHHYIO NpYxMHY ocHoBaHus (A19083) B nepeaHeit YacTM OCHOBaHUS
(A19013) n cobepute kopnyc asuratens (Al 9049), BcTaBbTe Ban COEAUHUTENbHOrO
wrmdpTa (A19068).

2) YcraHoBuTe HaTshkHOW LWkmB (A19066) Ha Ban TypOuHbl (A19042);

3) BcTaBbTe y3en nepegHen Gokosou nnactuHbl (A19005) B Ban coeauHWUTENbHOroO
WTMdTa 1 BCTaBbTe KOHEL, TypOuHbI BO BTYIKY y3na nepegHein 60KOBOWM NNacTuHbl.

4) 3advKcvpyiTe ronoBKy Bana COeAuHUTENbHOro wrtudrta kmoyom Ha 13 MM un
3aTsHMTE NNockyto npoknaaky M6 (T602) u ranky M6 (T641) kntoyom Ha 10 mMm.



(6) basa

1) Mocne Toro, kak BcA ocHoBa (A19013) cobpaHa, 3aKkpenute Koprnyc ABuratens
(A19049) Ha ocHoBaHUM Yepe3 coeanHuTenbHbIn WTdT (A19068).

2) Cobepute 5 BuHTOB M5X15 C WeECTUrpaHHOM TOMOBKOA W BHYTPEHHUM
wecTturpaHHmnkom (T002) B HKHEN YacTn OCHOBaHMsI, YTOObI 3aKPENUTL €ro Ha Koprnyce.

(7) WnaHr nogaym Bosgyxa

1) BcraBbTe 2 Kycka Bo3gyLuHoro wnaHra (A19086) ¢ sawuTtHon npyxumHon (A19088) B <
TpybHOe coeanmHeHune (T913) Ha KOHLe koprnyca knanaHa.



10. HencnpaBHOCTU N yCTpaHeHWe Henonagok
PaCI'IpOCTpaHeHHbIe HencnpaBHOCTU U cnocobbl nx YCTpaHEeHNA:

(1) Pabota HaTspkuTeNns

Mpobnema MpuynHbI Mouck HencnpaBHOCTEN
Kopnyc B aBuratene ectb NOCTOPOHHUN 1. JlocTaBnTb YNakoBOYHYIO
asurartenst He |maTepwuan MaLUWHY Ha 3aBOA AN PEMOHTa.
3anyckaetca  |2. [iBuratens CAMLIKOM CyXOn U 2. lobaBbTe HeCKOMNbKO Kanenb

Hy>XOaeTcs B cMaske. CMas04HOro Macna B asuratens
3. HenpasunbHas perynuposka Yyepes BO34yx03ab0OpHMUK.
BO3AYLLUHOrO KnanaHa npusoauT K 3. OTperynupywTe BO34yLUHbIN
OTCYTCTBUIO AaBMneHns Bo3gyxa. KnanaH.
HaTsbkHowm 1. PaccTosiHne mexay HaTsKHbIM 1.YBenuuutb npoknagky. Cm.
ponuk LLUKMBOM 1 3yB4aTomn NnacTuHom pasgen «PerynupoBka MaLuvHbI»
npwxumaet CINWLLKOM BENKKO. Ha cTp. 12.
BEPXHIOI0 2. lNo TonwwmHe ynakoBOYHOM NeHTbl |2. OTperynupyinTe HaTskeHne
YyNaKoBOYHYIO |CUNA HaTSPKEHWUS CNULLKOM Benuka. 3.|ynakoBOYHOW NEHTHI,
NeHTY. MpremHbIn WKMB 3ab6noknpoBaH OTperynupoBas BO3AYLLHbIA

Nbib0 MM OCTaTKaMM YNakoBOYHOW
NEHTHI.
4. 3y6bs NPMEMHOTO LUKMBA Tynble.

KnanaH C NoMOLLbI0 OTBEPTKM.
3. OuucTnTe 3ybbsi NPUEMHOro
LUKMBA C NOMOLLbHO
NHEeBMaTUYeCKOro nucToneTa unu
LLLETKM.

4. 3ameHWTe HaTsPKHOM LWKMB. CM.
pasgen «3ameHa getanen» Ha
cTp. 13.

Mpwn ynakoBke

Bnepea nnu He
MOXeT 3axaTb

1. Bybuaras nnactuHa NpuemMHoro

ynakoBoyHasi |ycTponcTea 3abnokvpoBaHa 3ybyaTon NnacTuHel, caynTe
MaLumHa ocTaTkamy YNakoBOYHOW NEHTI. OCTaTKM NPOAYBOYHbLIM
OBUXeTCA 2. 3ybbs Ha 3ybyaTon NnacTuHe NUCTONETOM.

NPYEMHOro yCTPONCTBA Tynble.
3. HaTaxeHune ynakoBOYHOW NEHThI

1. Ounctute 3y6bs NPUEMHON

2. 3ameHuTe 3yGuaTyto NNacTuHy
npuemHoro yctponcrea. Cm.

KOHeL| CIINLLIKOM CUIIbHOE. 3ameHa getanei Ha cTp. 14.
yrnakoBOYHON 3. OTperynupyiTte ApoccenbHYyHo
NEHTHI. 3aCMOHKY C NOMOLLbIO HEGOMbLLLON |,
OTBEPTKN. AR
>

Mepbl NpegoCTOPOXXHOCTM BO BPEMS Onepaunm HaTsKeHus ,\‘?f

1) Mocne Toro, kak M3Oenue MNepeBsi3aHO YMNaKOBOYHLIM PEMHEM, yﬁézghwlsame
NepekpbIBaOLLYIOCS HYacTb NEBOW PYKOW, YTOGbI BbITALLMTL MMLLHION YacTb:

2) Y6eoutecb, 4TO MepPeKpbIBaloLLasicss 4acTb YNaKOBOYHOW IEHTbl B YNaKOBOYHOWM

§
N

HaaA NeHTa nopBeTCA.

MallunHe BbiIpOBHEHAa. o
3) Ecnun npuy ynakoBKe CIIMLLKOM CUINbHOE HaTAXeHue, yna

KOHTpOnupyiiTe HaTsSKeHNe YNakoBOUYHOI NEHTLI, perynmpys Bt
Q"’

YLWHBIA KnanaH.



2) Onepaumna ceapku

Mpobnema MpuynHbI Mouck HencnpaBHOCTEN
HenonHoe 1. Bpems cBapku CrvLLKOM 1. O6paTtutech K aTOMY
cnusHWe unm KOpOTKOE. PYKOBOACTBY AnNsi PerynmpoBKu
oTCyTCTBUE 2. laBneHve Bo3ayxa BPEMEHU CBapKW.
CNUAHUA HefoCTaTouHO. 2. lNopasaeMbli BO3AyX Npu
3. BHyTpeHHWIn auameTtp AasneHun 72 pyHTa Ha KkBagpaTHbIN
BO3JYLUHOW TPyObl CANLLKOM Man. AWM UNU BbiLLe.
4. 3ybbsi NnacTuHbl ¢ Nnaskumy |3, 3aMeHnTe BO34YLUHYO TPYOKy Ha
3yObsMM 1NN BUOpUpYIOLLLErO BO3JYLUHYIO TPYOKY C BHYTPEHHUM
CTEPXKHS1 3a610KMPOBaHbI AnameTpom 6onee 6,4 Mm.
ocTaTkamy U U3HOLLEHbI. 4. Ounctute 3ybyaTyto YacTb unu
5. BUOpOMOTOP CMMLLKOM CyXOM U |3aMeHUTE BUOPALMOHHbBIA CTEPXKEHb
Hy>XgaeTcs B cMaske. 1 MpYBapHYy 3ybuaTtyio NNacTuHy.
5. [lobaBbTe cMa304HOE Macro u3
BO3yX03a00pHMKa.
YnakoBo4Has 1. TonwmHa ynakoBo4HoOW neHTbl | 1. cnonb3ynTe ynakoBoYHYo
neHTa HepgocTaToyvHa. NEeHTY NpaBuIbHOM cneumndukaumn.
Ype3mepHo 2. Bpems cBapKku CIMLLKOM 2. MNpn HeObXOAMMOCTM YMEHbLUNTE
nponnasneHa |BEMuKO. Bpems ceapku. Obpatutecb k 3ToMy
unu obnomana B (3. Bpems oxnaxaeHusi getanu, pyKoBOACTBY
npouecce HannaBneHHOW TPEHMEM, 3. epxute He meHee 3 cekyHA
CBapKu. CINMLLKOM KOPOTKOE. nocne CnusHus.
YnakoBo4Has 1. NpMeMHbLIV LUKUB HE MOXET 1. HaxxmuTe KHOMKY NepemMoTKu,
MalunHa He BpallaTbCs. YNakoBOYHasi ieHTa |4ToObl 0cNabuTb HaTsKeHne
MOXeT He MOXeT ocnabutbcs YMNakoBOYHOWN MNEHTbI.
oTopBaTbCA OT  |2. Bubpupytolas nnaHka He 2. YaepxvisaiTe pydKy HaTsSxXuUTens,
yrNakoBOYHON MOXET NOAHATLCS C YNAKOBOYHOW |4TOObLI HATSXKMUTENb MOT
NeHTbl nocne NEHTHI. COeANHUTBCA C BbINYCKHbLIM
CBapKu. KnanaHoM, a 3aTem BKIouuTe
3anopHbIN KnanaH.

Mepbl npegocTopo>XHOCTN BO BpeMA CIMMAHNA

1) 3BykoBas cBapka MOXeT obecneunTb rnagkoe coeamHeHve 6e3 3ayceHueB, 0QHaKO <
CNULLKOM ANIMHHAs CcBapka YMEHbLLUWUT CUIY CLENEHUS YNakoBOYHOW NneHTbl PLT.

2) MNocne cBapku coxpaHsnTe 3S, B NPOTUBHOM Clny4vae cBapHoe coeanHeHue Oy, V
nedopMMpoBaHO 1N OTAENEHO.




11. Cnucok 3an4yacTten

Vicnonb3ynmte TONMbKO AeTanw,

yKaSbIBaIZTe KOHKPETHYIO MoAerb U Ha3BaHKe.

Cnucok 3anacHbIX YacTen NHeBMaTU4ecKoro 6roka

nocrtaendemMmble HallMM 3aBOAOM. rlpl/l 3aKase

Part number Figure no. Part name Ratio
2010013002 A19001 OcHoBHas YacTb 1
2010013003 A19002 OcHoBHas KpbiLLKa Kopryca 1
2010013004 A19003 Pyuka 1
2010013005 A19004 3agHasa obnoxka 1
2010013006 A19005 MepenHsis 6okoBas naHesnb 1
2010013007 A19006 3amepnutenb 1
1030116820 B19007 KHonka 3aTshxkkn 1
1030116821 B19008 KHonka ceapku 1
2010013020 A19009 3awmTHas KpblLLKa 1
2010013008 A19010 BnbpaLuuoHHbIv cTepxeHb 1
2010013021 A19011 BonbLwown umnuHap 1
2010013022 A19012 ManeHbkuin uunuHap 1
2010013009 A19013 Ba3sa 1
2010013023 A19014 lMnaHeTapHbIM NepeBO34vMK 1
2010013096 A19015 MaHenb 1
2010013097 A19016 3aaHsas naHenb 1
2010013098 A19017 MoawwnnHukoBas wainba 1
2010013024 A19018 CsapHas 3ybuartas nnactuHa 1
2010013025 A19019 HaTtskHas 3ybuaTas nnactuHa 1
2010013099 A19020 MepenHss wanbda 1
2010013100 A19021 3agHas wanba 1
2010013089 A19022 KHonka nHesepTnpoBaHus 1 "
2010013090 A19023 Pexyuwias npobka 1 \\
2010013091 A19024  |O6paboTka 6asbi AN
2010013026 A19025 |Pyuka AY
2010013092 A19026 MNpaBas Haknagka A ”\\:\\ 1
2010013492 A19028 JlesBne \\ 10
1020901738 A19029 3BYKOBOW pa3BeTBUTESb 3
2010013027 A19030 OrpaHununTenbHbIn 6ok 13 »,S 1
2010013028 A19031 OrpaHunumnTenbHbIi 6ok 16 \<\(’ 1
2010013029 | A19032  |OrpaHnumTensHsii 6ok 19 ¢ 1
2010013162 A19033 Bornbluasn nepeaHas Kpkhdka 1

N



Part number Figure no. Part name Ratio
2010013010 A19034 Bonblwas 3aaHAs KpbIlwka 1
2010013011 A19035 ManeHbkas nepegHas Kpbika 1
2010013012 A19036 ManeHbkas 3agHss KpbiLka 1
2010013161 _A19K037_ |Hecywas ocHoBa 1
2010013030 A19038 OpUEHTALMOHHbIN KPHOK 1
2010013106 A19039 MHBEepTMPOBaHHbLIN KNanaHHbIN 3NeMeHT 1
2010013249 A19039 [MepeBepHyTLIN LUTOK KnanaHa 1
2010013031 A19040 KonebaTenbHbin Wtndt 1
2010013032 A19041 3Hayok nnaHeThbl 2
2010013033 A19042 TypbuHa 1
2010013034 A19043 YepBb 1
2010013035 A19044 BonbLwon BepTen 1
2010013036 A19045 Manbin BepTen 1
2010013084 A19046 Pamka ansi pesku 1
2010013163 A19047 BHyTpeHHee koneco 1
2010013037 A19048 lNMnaHeTapHoe koneco 2
2010013164 A19049 MoTop 1
2010013013 A19050 MopLueHb 1
2010013165 A19051 KnanaH 1
2010013166 A19052 CoeavHuTenbHas ranka 1
2010013167 A19053 KpblLwka 3agHero noglwmnHmka 1
2010013169 A19054 Kanot 1
2010013168 A19055 PeBepcuBHbIN kanot 1
2010013170 A19056 "epmeTUYHas KpblLLKa 2
2010013171 A19057 Cenno peBepcMBHOrO KranaHa 1
2140089529 A19058 LTok peBepcmBHOro kranaHa 1
2010013155 A19059 [MpOTOYHbLIN LITOK KNanaHa 1
2140080290 A19060 LLitok knanaHa aaBneHns 1 ,
2010013038 A19061 O6Bs3Ka LUTOKa KranaHa 1 ,Z\\"
2010013039 A19062 Caapka LuToKa KrnanaHa J‘/\‘”'
2010013156 A19063 CrepxeHb BbIMyCKHOrO KnanaHa \/\KV
2010013014 A19064 Pe3ak ) 1
2140080108 A19065 BHyTpeHHee 3ybHoe rHe3no \\ 4 1
2010013083 A19066 3aTsaHyTb Koneco ’ 1
2010013157 A19067 [MpoToyHasa ocHoBa knanaHa ”\f..,. 1
2010013158 A19068 CoeaunHuTenbHbIN WTURT pon@({ﬁ/‘ 1
2010013159 A19069 OcHoBaHMe BbINYCKHOro Kg@i"éﬁa 1
2010013160 A19070 BTynka noalmnHuka \\ 1

\\‘\.}



Part number Figure no. Part name Ratio
20500010002 A19071 Pexywuin wtndt 1
2010013040 A19072 Konbuo 6onbLioro BepTena 1
20500010001 A19073 MepenHss 6okoBas BTyrka a 1
2010013041 A19074 ManeHbkoe KonbLo Ha BepTene 1
2140079861 A19075 MepenHss 6okoBas BTynka b 2
2010013042 A19076 Mpoknagka 12,5*3 1
2010013043 A19077 Mpo6bka 3r 1/8-28 3
1030113393 A19078 MoATAHYTb KNanaHHYo NPYXuHY 2
1030113392 A19079 Mpy>XnMHa BbINYCKHOrO KranaHa 1
1030113394 A19080 MpyxuHa gaBneHns CBApOYHOro KnanaHa 1
1030113395 A19081 MopLuHeBas npyxuHa 1
1030113396 A19082 O6peska pamMO4HOM NPYXWHbI 1
1030113397 A19083 BasoBas TOpCHOHHasA NpyxuHa 1
1030113398 A19084 TopcuoHHasi NpyxuHa nepegHen 6okoBow 1
naHenu
1030113399 A19085 Mpy>xMHa knanaHa BbIGopa NONoXeHUs 1
1020901891 A19086 Tpy6ka IMY6 x 4T 2
1020901740 A19087 KoHTakTop npuTOKa BO3ayxa 1
1030113400 A19088 MpyxwuHa pukcaTopa TpyGKM 2
1030113539 TOO1 BWHT ¢ ronoBkow nofg TopLeBYHO rornoBKy 2
12,9, knacc M4*4 ¢ yepHbIM NOKPLITUEM
1030113710 T002 BUWHT ¢ ronoBkon Noa TOPLIEBYHO rONOBKY 5
12,9 knacca yepHoro useta M5*14
1030111940 TOO03 BuHT ¢ ronoBkow nog TopLeBYHO rornoBKy 2
12,9 knacca yepHoro useta M5*30
1030102181 TOO04 BuHT ¢ ronoBkow nog TopLeBYHO rornoBKy 2
12,9 knacca yepHoro useta M5*20
1030113849 T021 BWHTBLI € Yalle4yHoW ronoBKON YyXepogHOro 2
LBeTa C YepHbIM NOKpbITUEM, knacc M4*6
10,9 &
1030113545 T022 BWHTBI C LUECTUrpaHHOW rofoBKON U 3 f}:’,\\
BHYTPEHHWUM LUECTUIPaHHNKOM, YepHoe ./\
nokpbITUe, knacc M4*8, knacc 10,9. A
1030105808 T023 BWHTBLI € Yalle4yHoW ronoBKON YyXepoaHOro »\\\ 3
LBeTa C YepHbIM MOKPbITUEM, Knacc M4*K\\/‘
10,9 i
1030105860 T024 BUWHT ¢ ronoskoit noa TopLieByto ronosky 5
12,9 knacca 4epHoro LgeTa M5*1.Q\\'~
1030102215 T026 BWHTBLI € Yalue4yHoW ronoBkon ;‘;HblM 4

nokpblTrem knacca 10,9 M§”’£2

2O

\\‘\:;



Part number Figure no. Part name Ratio

1030112364 TO041 YCTaHOBOYHbIN BUHT C LLECTUITPAHHON 1
rofIOBKON 1 BHYTPEHHUM LLIECTUTPAHHMKOM,
knacc 12,9, yepHoe nokpbiTve M4*3

1030102639 T042 YCTaHOBOYHbIN BUHT C YEPHBIM NOKPLITUEM 1
knacca 10,9 M4*5

1030113851 T043 YcTaHoBo4HbIM BUHT 10,9 knacca M5*8 ¢ 3
YepHbIM MOKPLITUEM

1021401562 T501 VIMNopTHbIE NOALWMMHUKL Anst 06BA304HOW 1
MawmHbl NSK608-Z2Z

1021402155 T502 MoawmnHmkmn anst 06BA304HON MaLLMHbI 1
O6wun noawmnHuk 619-6MC HCH696Z

1021402163 T503 MoawwmnHuk (Mapka Shangwei 626Z2Z7-ZB6- 3
126)

1021401565 T504 VIMNopTHbIEe NOALWMMHUKX Anst 06BA304HOW 2
MaLlumHbl NSK627Z.

1021401307 T505 CneumanbHble NOALWMMHUKMA s 5
06BsI304HON MaLUMHbI 685

1021401567 T506 CneumanbHble NOALWMMHUKMA s 1
06Bs1304HON MaLUKHbI 6000Z.

1021401568 T507 CneumanbHble NOALWMMHUKMA s 3
00BsI304HOM MaLwnHbLI 6001Z.

1021401569 T508 CneumanbHble NOALWMMHUKMA s 1
06Bs1304HON MaLUMHbI 6300Z

1021401560 T551 Mronb4yaTble NOALIMMHMKL ANt 0GBSA304HOM 1
MawwmnHbl HKO709

1021401561 T552 Mronb4yaTble NOALIMMHUKN K 0GBSI304HOMN 2
MalumHe K4*7*7

1021401555 T553 Mronb4yaTble NOALIMMHMKL ANt 0GBSA304HOM 2
MawmnHbl HK0408

1021401556 T554 WronbuaTbin nogwmnHmk BK0810

1021401557 T581 MacnsiHbi noawmnHuk @ 9*12*10 1

1021401559_ T584 MacnsiHbin nogwmnHuk 1071212 1 &

1030100748 T601 LLlanba ¢ useTo4HbIM y3opom P4 2 :,

1030117927 T602 Lan6a nnockast ®6*d 13*1,5 N

1030102686 T611 MpwknmHas NpyxuHa ansa oteepcTmsa G22 \\/\\%

1030106527 T612 lMprxmMMHas npyxuHa ans oteepcTus P48, :,:\

1030100187 T631 MpwknmMmHas NpyxMHa Ana noawmnnHuka \\ 1
D10

1030100196 T641 CronopHas rainka M6 ,,S 1

1030101767 T705 YepHoe nokpbiTue anKMHHtiII@%d)T 1
3*18 PLLe)

1030101765 T706 MpY>XMHHBI WTUT 4*4&\ 1

\\‘\.}‘



Part number Figure no. Part name Ratio

1030113385 T721 LTndT konoHkm ®2*10 1

1030113386* T722 LtndpT konoHkn ®2,5*6 1

1030113387 T723 LWtndpT konoHkn ®2,5*8 2

1030113388 T724 LtndpT konoHkn $2,5*12 2

J030113403 T801 Konbuo tuna NBR 0 BHyTpeHHUin guameTp 1
69*3

1030113404 T802 Konbuo NBR 0 (Tpebyetcsa ons TariBaHs), 1
BHYTPEHHWIA gnameTp 63,6*5,7

1030113405 T803 Konbuo NBR 0 (Tpebyetcsa ons TariBaHs), 1
BHYTPeHHWIA gnameTp 28*3,55

1030113406 T804 NBR 0 komnbL0 BHYTPeHHUIA AnameTp 16*2 2

1031011619 BHyTpeHHuin anameTp konbua NBR O 1
11*2,8

1030113407 T806 BHyTpeHHuin anameTp konbua NBR O 3
11*1,5

1030113408 T807 NBR 0 KonbLIO BHYTPEHHWI AnaMeTp 2
10*1,5

1030113409 T808 BHyTpeHHuin anameTp konbua NBR O 1
9,5%1,5

1030113410 T809 BHyTpeHHuin anameTp konbua NBR O 1
8,5%1,5

1030113411 T810 BHyTpeHHuii guameTp konbua NBR 0 5*1,5 1

1030113412 T811 BHyTpeHHuii guameTp konbua NBR 0 2,5*2 2

1030113437 T901 HeinoH ball®7.95 2

1030113438 T902 Helinon BA11912,7 1

1020901816 T911 KnanaH gpoccenbHbii (camoaenbHblii) 1
NSE4M5

1020901742 T912 Mpsimoii raso.ebln kKoHTakTop JPC6B-01 2

1020901743 T913 Yrnosow ra3osbln koHTakTop YPL6-01 2

1030113778 A19089 BHyTpeHHss kopobka (benas, 6e3 cnos.) 1

1030113666 A19090 BHyTpeHHssa kopobka (MHeBMaTHyeckasi) 1 \x

1030113779 A19098 BHewwHsAs kopobka (oaHa LTyka) 1 AV

1030113780 A19091 BHewwHAs kopobka (aBe LWTyKu) &OC‘S'

1030113781 A19092 BHelwHAs1 Kopobka (YeTbipe LTyKM) m\\O‘.ZS

1030113746 A19093 lMHeBMaTUYECKME UHCTPYMEHTLI ANS \\§’ 1
006BA3KM NEHON K13 NONUITUNEHA

1030113678 A19094 KUTaWCKas MHCTPYKLWS NO SKCMITyazaumm 1

1030113782 A19095 aHrnuncKas NHCTPYKLMS no 3Kc/|1rié78\Tau,MM 1

1030202263 T930 WecturpanHbin kmtoy S2,5 ,1s\\\ 1

1030200298 T931 LLlecTUrpaHHbIN kiilod S3 o N 1

A%

\\‘\.;



Part number Figure no. Part name Ratio

1030200299 T932 LLlecTurpanHbIv kntoy S4 1

1030200331 T933 PoxkoBbI krtoy 8-10 1

1030201905 T934 PoxkoBbIv krtoy 12-14 1

1030113572 T935 Mnockas otBepTka 4" 1

1030113449 T980 MacneHka 1

1030113448 T981 CranbHown wun 1

1030113870 A19096 Ob6Bsi304Has wanba 5

1030113871 A19097 CapouyHas waiiba 5

1030114110 PemeHb ynakoBo4HoM kopobku 1

1030119473 A19098 lMHeBMaTMYeCcKast HaKnenka ¢ NacnopTHOM 1

Tabnuukon
1030119483 A19098-A |Haknelika c nacnopTHOM Tabnnukon cepun 1
Pneumatic A19 (Ha aHrnMICKoM SA3bIKe)

1030119474 A19099 Haknenka ¢ npegynpexaaroLym 3Hakom 1
LLinpuHa pemeluka 25 mm (MprmMeyaHue: pasHuua Mexay WMpUHON pemeluka 19 mm 1 25
MM pasnuuHa, 3a NCKMYeHneM creayowmnx 9 NnpoayKToB)

2010013107 A25001 MepenHsas 6okoBas naHenb 1

2010013123 A25002 BnbpaLuuoHHbIv cTepxeHb 1

2010013124 A25003 Basa 1

2010013495 A25004 CBapoyHbIi Kpyr 1

2010013494 A25005 O6BsA304HOE KOMeco 1

2010013108 A25006 OpwueHTaLMOHHBI KPHOK 1

2010013493 A25007 HaTsbkHOW LKuB 1

1030113873 A25008 O6BsA304Has wanba 2

1030113874 A25009 CapouyHasi waiiba 2

N
<\~w
<0
Q@
E
(/



